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B1. TABELLA DE! PARAMETRI OBIETTIVI PER | COMUNI Al FINI
DELL'ACCERTAMENTO DELLA CONDIZIONE DI ENTE STRUTTURALMENTE
DEFICITARIO - ESERCIZIO 2021

Camune di| BELLIZZI Prov.

Barrare la condizions
che ricorre
Indicatore 1.1 (Incidenza spese rigide - ripiaro disavénzo, personale e debito - su entrate
P1 X X sl
correnti) maggiore del 48%
Indicatore 2.8 (Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle prevision! definitive di parte
P2 , . o NO
corrente) minore del 22%
P3 lIndicatore 3.2 (Anticipazioni chiuse solo contabimente) maggiore di ¢ 31
P4 |indicatore 10.3 (Sostenibilitd debiti finanziari) maggiore del 16% Sl
Indicatore 12.4 (Sostenibllita disavanzo effettivamente = carico dell'esercizio) maggiore
P5 : Sl
dell"1,20%
P8 |Indicatore 13.1 (Debiti riconoscitdi e finanziati) maggiore delt'1 % Sl
[Indicatore 13.2 {Debiti in corso di riconoscimento) + Indicatore 13.3 (Debiti riconosciuti e in
P7 o . . Sl
corso di finanziamento)] maggiore dello 0,60%
Indicatore concernente |'effettiva capacita di riscossione (riferito al totale delle entrate)
P38 . NG
minare del 47%

Gli enti locali che presentano almano la mata del parametri deficitari (la condizione “SI” identifica il parametro deficitario)
sano strutturalmente deficitari ai sensi dell'articolo 242, comma 1, Tuel,

Sulla base dei parametri suindicati 'ante & da considerarsi in condizioni strutturalmente deficitarie 3l
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STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

(E' possibile inserire dati sofo nefle celle evidenziate in giallo. Le altre solo Anno 2021 Anno 2020
calcolate in automatico)
A} CREDITI vs.LO STATQ ED ALTRE AMMINISTRAZION] PUBBLICHE
PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE -
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANT! (A) - -
B) IMMOBILIZZAZIONI
! Immobilizzazioni immateriali
11 [Costi di impianto e di ampllamento - -
2| {Costi di ricerca sviluppa e pubblicité - -
3| |Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno - - 768,00
4| |Concessioni, licenze, marchi e diritti simile - -
5] [Awviamento - -
6] |Immobilizzazioni in corso ed acconti - -
9 |Altre 12,442 04 -
Totale immobilizzazioni immateriali 12.442,04 768,00
Immobilizzazioni materiali
{18 Beni demaniali 13.119.667,33 2.311.726,96
1.1 Terreni 3ae1,38f
1.2 Fabbricati 20832,93f o=
1.3 Infrastrutture 12.788,851,11| - 1.775.923,53
1.9 Altri beni demaniali 306.991,91| 1 '535.803,43
I1H{2 Altre immobilizzazioni materiali 14.140.775,37 14._695.969,85
2.1 Terreni 267.713,88] - . .7156.591,33
a |di cui in leasing finanziario - P
2.2 Fabbricati 13.834.907,49] -+ 13.958.552,02
a |di cui in leasing finanziario -k C :
2.3 Impianti e macchinari 38.064,00|:
a |di cui in leasing finanziario - |
2.4 Attrezzature industriali e commerciali -
2.5 Mezzi di trasporto - SR
2.6 Macchine per ufficio e hardware - - 10-_.'247,2'0
2.7 | |Mobili e arredi - L 6.844,50
2.8 Infrastrutture - e
2,99 Altri beni materiali - [ 4734,80
3 Immaohilizzazioni in corso ed acconti 24,342.721,78} 30.342.721'.78
Totale immobilizzazioni materiali 51.603.164,48 47.350.418,59
v Immohbilizzazioni Finanziarie
1| [Partecipazioniin 710.000,00 710.000,00
a |imprese controllate 710.000,00[. .. ..710.000,00
b [imprese partecipate - : .
c |aitri soggetti -
2| |Craditiverso - 690.913,37
a [altre amministrazioni pubbliche - h
b |imprese controllate -
¢ |imprese partecipate PR U N
d |aftri soggetti N P .690.913,37
3| |Altri titoli B
Totale immabhilizzazioni finanziarie 710.000,00 1.400.913,37

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

52.325.606,52

48.752.099,96




STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

(E' passibile inserire dati solo nelle celle evidenziate in giallo. Le altre sole Anno 2021 Anno 2020
calcolate in automatico)
C} ATTIVO CIRCOLANTE
I Rimagnenze - -
Totale rimanenze - -
I Crediti
Crediti di natura tributaria 1.187.121,23 1.624.140,20
a |Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanité S S
b JAltri crediti da tributi 1.069.791,75) . - 1.624.146.20
¢ |Creditl da Fondi perequativi 117.329,48| -
Crediti per trasferimenti e contributi 1.100.493,93 2.123.864,23
a |verso amministrazioni pubbliche 1.100.493,93 2.1 2‘3;364.23
b |imprese controllate - : -
¢ |imprese partecipate - -
d {verso altri soggetti LI 2 S -
Verso clienti ed utenti 1.614.054,13] = 783.952,05
Altri Crediti 1.751.368,37 854.031,95
a |verso l'erario - [ 880,00
b |per attivita svoltu per ¢/terzi 91.814,59| .. 60.678,23
¢ |aftri 1.659.553,78|" . . 792.663,72!
Totale crediti 5.653.037,66 5.385,988,43
Ml Attivitd finanziarie che non costittiiscono immobillizzi
Partecipazioni - -
Altri titoli - -
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immabilizzi - -
|V Disponibilita liguide
Conto di tesoreria - -
a |Istituto tesoriere - -
b |presso Banca d'ltalia S S -
Altrl depositi bancari e postali 52,264,161 . e
Denaro e valori in cassa - . -
Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente - | -
Totale disponihilita liquide 52.264,16 -

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

5.705.301,82

5.385.988,43

D} RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
Risconti attivi

TOTALE RATEI E RISCONTI (D)

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

58.030.908,34

54.138.088,39




STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

(€' possibile Inserire duti solo nelle celle evidenziate in giallo. Le aitre Anno 2021 Anno 2020
solo calcolate in automatico)
A) PATRIMONIO NETTO
| Fondo di dotazione 4.918.101,01| - '20.027.331,92
i Riserve 25.280.505,54 17.530.243,89
da risultato economico di esercizi precedenti -1.368.618,42 S ‘ -524'2._287;26
da capitale 13.529.456,63 | 1 3.529.456,63
da permessi di costruire - 1.931.347,56
riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali - S '
indisponibili e peri beni culturali 13.119.667,33 ' 2.311.726,96

[o TN o TN o S -1)

© O 0 T o

o o T

altre riserve indisponibili
Risultato economico dell'esercizio

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
Per trattamento di quiescenza
Per imposte

Altri

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI {B)

CITRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
TOTALE T.F.R. (C)

D) DEBITI

Debiti da finanziamento
prestiti obbligazionari
v/ altre amministrazioni pubbliche
verso banche e tesoriere
verso alftri finanziatori
Debiti verso fornitori
Acconti
Debhiti per trasferimenti e contributi
enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
Aliri debiti
tributari
verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
per attivitd svolta per c/terzi
altri
TOTALE DEBITI{ D)

1.191.058.21|

- -1.368.618,42

31.389.665,76 36.188.957,39
725.000,00 .27.800,00
725.000,00 27.800,00
11.243.072,68)  11.899.949,78
14.366,31) ;. oo s
27524347) . 1.760.527,73
10.953.462,90{ 7 10.139,422,05
5.428.233,00] . 4.902916,13
738.81539| 82722934
738.815,39| . . .827.229,34
8.506.121,42| 291.235,75
32016593 © 7 961.238,75
8.185.955,49| 1 o

25.916.242,58

17.921.331,00

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
Ratei passivi

Risconti passivi

Contributi agli investimenti

da altre amministrazioni pubbliche

da altri soggetti

Concessioni pluriennali




STATO PATRIMONIALE {PASSIVO}

(£ possibile inserire dati solo nefle celle evidenzigte in giallo, Le altre
solo calcolate in automatico)

Anno 2021

Anno 2020

Altri risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)

CONTI D'ORDINE
1) Impegni su esercizi futuri
2) beni di terzi in uso
3) beni dati in uso a terzi
4} garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) garanzie prestate a imprese controllate
6} garanzie prestate a imprese partecipate
7} garanzie prestate a altre imprase

TOTALE CONTI D'ORDINE

58.030.908,34

54.138.088,3%




Voce

Importo

Parziali

/Ay COMPONENTI POSITIVIDELLA GESTIONE
1) Proventi da tribufi

2) Proventi da fondi perequativi

3)

Proventi da trasferimenti e contributi

a) Proventi da trasferimenti correnti
b) Quota annuale di contributi agli investimenti
¢) Contributi agli investimenti
4) Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici
a) Proventi derivanti dalla gestione dei beni
b} Ricavi della vendita di beni
¢) Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi
8} Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)
6) Variazione dei lavori in corso su ordinazione
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavari interni
)Altn r|caV| e proventl dlver5|

5.975.297 .64
2.336.051,09

1.145.342,81
0,00
1.621.758,34

632.177.91
0,00
886.932,24
0,00

0,00

0,00
1.124.930,95

372249098

9) Acqmsto dl materie prlme e/o beni di consumo

10) Prestazioni di servizi

11) Utilizzo beni di terzi

12) Trasferimenti e contributi

a} Trasferimenti correnti

b} Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.

¢) Contributi agli investimenti ad altri soggetti

13} Personale

14) Ammortamenti e svalutazioni

a) Ammortamenti di immaobilizzazioni Immateriali

b) Ammortamenti di immobilizzazioni materiali

¢) Altre svalutazioni delle immaobillizzazion

d) Svaiutazione dei crediti

15) Variazioni nelle rimanenze di materie prime efo beni di consumo (+/-)
6) Accantonamenti per rischi

17) Altri accantonamenti

18) Oneri diversi di gestione

a) da societa controllate

b) da societa partecipate

¢) da altri soggetti

20) Altri provent finanziari

21} Interessi ed altri oneri finanziari
a} Interessi passivi

b) Altri oneri finanziari

120.894,85
4.446.656,26
35.72548

1.202.047,42
262.934,04
0,00
1.729.245,70

9.605,31
1.066.654,83
0,00
1.933.240,81
0,60
128.863,83
638.078,32

705.431,54

0,00
0,00
0,00
0,00

725.178,56
0,00

D} RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE
22) Rivalutazioni
)23) Svaluta_zioni _

24) Proventi straordinari

a) Proventi da permessi di costruire

b) Proventi da trasferimenti in conto capitale

¢) Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo
d) Plusvalenze patrimoniali :
e} Altri proventi straordinari

25) Oneri straordinari

a) Trasferimenti in conto capitale

b) Sopravvenienze passive e insussistenze deil'attivo
¢) Minusvalenze patrimoniali

d) Altri onert stracrdinari

26} Imposte {*

331.466,82
0,00
321.898,19
0,00
0,00

0,00
78.569,67
0,00

0,00
101.670,15




STRUTTURE DEL CONTO ECOMOMECC
Bkt
A Browardi della gesticne
12722430 %38 £
=] Costi della gesticne
127G 37RA0E

o

+C Proveni da gziends speaial
2ET,

- © Costi da aziends special eco.

+0

+ Prowenti finanziar:

- O Ozl finanzian

TE5ATES6E

FESEE

+E

+E Priowentt straordinari

553.365,51 €

-E

- E Crert straordinags

185253282 £




